



BJÖRNS IT-EK. FÖRENING BODEN

VÄLKOMMEN TILL DEN DIGITALA VÄRLDEN

I samband med utskicket av den första kvartalsfakturan vill vi passa på att hälsa alla medlemmar varmt välkomna till BIT/Telia:s tjänster och även informera lite kring den första fakturan och de administrativa rutinerna i stort.

Eftersom det har brådskat med att få ut denna faktura så har vi inte hunnit införskaffa det speciella/förtryckta ark som den administrativa rutinen kräver. Det framgår därför inte på fakturautskriften att betalningen skall göras till **BG-nummer 396-7510**.

Fakturan avser 1:a kvartalet (jan-mars) 2010 och eftersom Telia fakturerar oss för samma kvartal med förfalldatum 2009-12-31, så måste vi ligga steget före för att hinna få in pengarna. Tiden behövs också till att mata in betalningarna i vårt administrativa system. I fortsättningen så kommer kvartalsfakturan att skickas ut i god tid.

Vi betonar vikten av att kvartalsfakturan alltid betalas på utsatt tid. Eftersom BIT är en förening som drivs av frivilliga krafter finns inte resurser till att jaga uteblivna betalningar. BIT har inte heller ekonomi att ligga ute med pengar. Om betalning ej erhålls inom utsatt tid lämnas ärendet över till Telia för vidare handläggning. Se utdrag ur föreningens stadgar nedan. Stadgarna i sin helhet finns på vår hemsida.

§ 16 Avgifter som enligt avtal bundits med Telia eller annan leverantör skall betalas senast på angivet sista betalnings datum. Om så inte sker kan medlemmen med omedelbar verkan uteslutas från fibernätet enligt gällande avtal med leverantören. Eventuella kostnader vid avstängning och återinträde skall betalas av berörd medlem.

- **Det är därför av största vikt att Er betalning finns registrerad på vårt bankgiro konto 396-7510 snarast möjligt dock senast på förfalldatum 2009-12-07. Ange avi-nr. som betalningsreferens.**

Eftersom många i samband med fiberanslutningen kommer att erhålla nya e-postadresser så behöver BIT bli uppdaterade om dessa.

- Ny e-postadress skickas till bjorns.itforening@gmail.com

Uppdaterad information om föreningens verksamhet hittar du på vår hemsida.

- Vår webbadress är www.bjornsitforening.webs.com
- När det gäller kanalpaket "Stor" så beräknar vi att provperioden på 2 månader börjar i mitten av december månad. Meddela via e-mail eller skriftligen till vår kassör om du vill ha kanalpaket "Stor" snarast möjligt dock senast två veckor innan provperiodens slut. Bindningstid 24 månader. Tillkommer +70 kr/månad. Besök vår hemsida för fortlöpande information.

Alla hushåll förväntas vara anslutna senast under december månad. Fram till dess surfar vi fritt.

Det är vår förhoppning att installationen även går bra för Er som återstår och att vi alla ska finna glädje och stort nöje i av att lära oss och ta del av Telias samtliga tjänster.

Mycket nöje och på återhörande.

Christer Nilsson
Ordf.

Lena Hallén Svedberg
Kassör
Krusvägen 13, 961 42 Boden
0921-16272